吉林省工业和信息化厅文件

吉工信资源〔2025〕128 号

吉林省工业和信息化厅关于公布 2025 年度
省级绿色制造示范项目名单的通知

各市（州）工信局、长白山管委会经发局，梅河口市工信局，有

关单位：

按照《关于组织开展 2025 年度省级绿色制造名单推荐工作的

通知》，为加快推进我省绿色制造示范项目培育，经过市州推荐、

专家评审、社会公示等程序,确定了我省 2025 年度省级绿色制造

示范项目名单（见附件）,现予以公布。有关事项通知如下：

一、各市（州）工信部门要加强已公布绿色制造示范项目的

监管。按照《吉林省工业和信息化厅关于印发<吉林省绿色制造梯

度培育及管理实施细则>的通知》，对于不再符合绿色制造评价要

求的项目及时申请撤销。

— 2 —

二、列入省级绿色制造示范项目的单位，应于每年 12 月 15

日前向我厅报送企业绿色发展总结评估报告，重点展示绿色制造

先进经验和典型做法。

三、鼓励各市（州）工信部门制定本地区绿色制造的扶持和

指导政策，联合有关部门依法依规积极运用财政、产业、土地、

规划、金融、税收、用能等政策，持续提升绿色制造水平。

联系人:白佳齐 联系电话:0431-87079620

附件:2025 年度省级绿色制造示范项目名单

吉林省工业和信息化厅

2025 年 8月 11日

— 3 —

附件

2025 年度省级绿色制造示范项目名单

序号 市（州） 企业名称

绿色工厂

1 长春市 奥迪一汽新能源汽车有限公司

2 长春市 一汽丰田发动机（长春）有限公司

3 长春市 吉林省红星轨道车辆装备有限公司

4 长春市 一汽弗迪新能源科技有限公司

5 长春市 长春广海汽车部件有限公司

6 长春市 吉林亚泰制药股份有限公司

7 长春市 吉林省富晟包装科技有限公司

8 长春市 富晟美达电器（长春）有限公司

9 长春市 长春富晟永贵科技有限公司

10 长春市 吉林省捷瑞汽车部件制造有限公司

11 长春市 吉林省蓝迪自动化工程有限公司

12 长春市 榆树北方水泥有限公司

13 长春市 长春富晟汽车电子有限公司

14 长春市 长春鼎承智印科技有限责任公司

15 长春市 斐缦(长春)医药生物科技有限责任公司

16 长春市 中科英华长春高技术有限公司

— 4 —

17 长春市 吉林省百特富勒科技有限公司

18 长春市 吉林万通药业有限公司

19 长春市 德惠北方水泥有限公司

20 长春市 长春中锐汽车零部件有限公司

21 长春市 锦湖轮胎（长春）有限公司

22 长春市 中铁（吉林）北方工业有限公司

23 长春市 吉林省老昌食品有限公司

24 长春市 长春市彬宇实业有限公司

25 长春市 长春市宏光橡塑制品有限公司

26 长春市 吉林仟客莱科技集团股份有限公司

27 长春市 长春荣德光学有限公司

28 长春市 长春焦点联合压铸有限公司

29 长春市 吉林省科英激光股份有限公司

30 长春市 长春恒拓模具有限公司

31 长春市 长春佛吉亚旭阳汽车内饰系统有限公司

32 长春市 长春佛吉亚旭阳汽车座椅有限公司

33 长春市 长春市双阳区兴龙汽车零部件有限公司

34 长春市 国药一心制药有限公司

35 长春市 吉林省鼎庆管业有限公司

36 长春市 吉林省鑫联达电缆制造有限公司

37 长春市 吉林省众一门窗有限公司

— 5 —

38 长春市 吉林瑞铭机电科技有限公司

39 长春市 新发展（长春）汽车自控系统有限公司

40 长春市 长春新金仑汽车零部件有限公司

41 长春市 长春日辰光电技术有限公司

42 长春市 吉林省元合电子材料有限公司

43 长春市 吉林省越东钢构集团有限公司

44 长春市 长春铭泰流体技术有限公司

45 长春市 佐丹力健康产业集团有限公司

46 长春市 吉林省大唐自动焊割科技有限公司

47 长春市 吉林省至诚电气有限公司

48 长春市 公主岭井上华翔汽车零部件有限公司

49 长春市 吉林省七维生物科技有限公司

50 长春市 长春电通水泥制品有限公司

51 长春市 长春天海电子有限公司

52 长春市 吉林省开运模具有限公司

53 长春市 长春金马特种车有限公司

54 长春市 吉林东光友成机工有限公司

55 长春市 长春神通汽车部件有限公司

56 长春市 吉林省荣发服装服饰有限公司

57 长春市 吉林省钟药师药业有限公司

58 长春市 吉林省中威管业有限公司

— 6 —

59 长春市 长春新泉志和汽车饰件有限公司

60 长春市 吉林省华玺农业科技有限公司

61 长春市 长春市永恒包装有限公司

62 长春市 吉林省巨程智造光电技术有限公司

63 长春市 吉林弗朗医疗科技有限公司

64 长春市 吉林省世鑫冲压有限公司

65 长春市 长春水泵制造有限公司

66 长春市 长春禾丰食品有限公司

67 长春市 万商(长春)家居集团有限公司

68 长春市 长春天明盛科技有限公司

69 长春市 长春力登维科技产业有限公司

70 长春市 长春市北方特种电线电缆制造有限公司

71 长春市 吉林省车桥汽车零部件有限公司

72 长春市 长春市大华塑胶制品有限公司

73 长春市 长春一汽四环华通汽车零部件有限公司

74 长春市 长春市阿尔科达科技有限公司

75 长春市 吉林省长源药业有限公司

76 长春市 长春金和交通器材有限公司

77 长春市 中凯消防装备科技(长春)有限公司

78 长春市 长春马瑞利汽车照明系统有限公司

79 长春市 长春市轩正汽车零部件有限公司

— 7 —

80 长春市 吉林省泰浩轨道客车装备有限公司

81 长春市 长春一东离合器股份有限公司

82 长春市 长春德尔邦汽车部件有限公司

83 长春市 吉林省榆树钱酒业有限公司

84 长春市 吉林省松江佰顺米业有限公司

85 长春市 长春雷特科技有限公司

86 长春市 长春雄伟汽车零部件有限公司

87 长春市 吉林省金禹塑胶管业有限公司

88 长春市 长春市陈浩模具雕刻有限公司

89 长春市 吉林省锦江印刷有限公司

90 长春市 吉林省白山本苜药业有限公司

91 长春市 吉林正大食品有限公司

92 长春市 吉林省隆华测控股份有限公司

93 长春市 吉林省永利激光科技有限公司

94 长春市 长春汉高表面技术有限公司

95 长春市 吉林省国翔工业有限公司

96 长春市 吉林省源泉智能装备制造有限公司

97 长春市 长春路通轨道车辆配套装备有限公司

98 长春市 长春盖尔瑞孚艾斯曼汽车零部件有限公司

99 长春市 榆树市蓝河坝米业有限公司

100 长春市 吉林省翔富汽车零部件有限公司

— 8 —

101 长春市 吉林省交通实业发展有限公司

102 长春市 吉林省蓝浦浩业科技有限公司

103 长春市 长春旺旺食品有限公司

104 吉林市 吉林北方捷凯传动轴有限公司

105 吉林市 中粮米业（吉林）有限公司

106 吉林市 吉林万丰奥威汽轮有限公司

107 吉林市 亿达碳业（吉林）有限公司

108 吉林市 吉林中泽钼业有限公司

109 吉林市 吉林纳海农业装备有限公司

110 吉林市 吉林嘉美食品有限公司

111 吉林市 吉林天池钼业有限公司

112 四平市 湖南中烟工业有限责任公司四平卷烟厂

113 四平市 四平市精细化学品有限公司梨树分公司

114 四平市 吉林天泽二氧化碳科技有限公司

115 辽源市 金翼食品（吉林）股份有限公司

116 辽源市 富奥汽车零部件股份有限公司泵业分公司

117 辽源市 吉林省博大伟业制药有限公司

118 辽源市 吉林省鹿人袜业有限公司

119 通化市 通化石油化工机械制造有限责任公司

120 白山市 临江市大塬硅藻土新材料生态环保科技有限公司

121 白山市 吉林省林海雪原饮品有限公司

— 9 —

122 松原市 吉林省贝斯特包装有限公司

123 松原市 吉林博晟塑业有限公司

124 白城市 大安鸿源管业有限公司

125 白城市 吉林协联生物科技有限公司

126 延边州 吉林烟草工业有限责任公司延吉卷烟厂

127 延边州 延边阿里郎包装有限公司

绿色供应链

1 长春市 长春金赛药业有限责任公司

2 长春市 长春吉龙专用材料有限公司

3 长春市 吉林省弘宇电力设备有限公司

4 长春市 研奥电气股份有限公司

5 长春市 长春三友智造科技发展有限公司

6 长春市 富赛益劢汽车电子有限公司

7 长春市 邦迪汽车系统（长春）有限公司

8 长春市 长春霍富汽车锁有限公司

9 长春市 吉林大北农农牧科技有限责任公司

10 长春市 富赛汽车电子有限公司

11 长春市 长春合心机械制造有限公司

12 长春市 吉林省汉华重型装备制造有限公司

13 长春市 长春富维伟世通汽车电子有限公司

14 长春市 饭田（长春）橡塑有限公司

— 10 —

15 长春市 长春晟世智能科技有限公司

16 长春市 长春三友汽车部件制造有限公司

17 长春市 长春市会志印刷包装有限公司

吉林省工业和信息化厅办公室 2025年 8月 11日印发

	吉林省工业和信息化厅关于公布2025年度
	省级绿色制造示范项目名单的通知